
 AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE 
 
            VUKOVAR, Parobrodarska 5 
       Tel: 032/450-613, fax: 032/450-653 
 

 

Sukladno članku 21.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi broj (90/2011, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda RH) objavljujemo Registar ugovora 

o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2015. 

-stanje 31.12.2015. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 07/12/JN 

Usluge operativnog 
najma službenog vozila Otvoreni 

postupak 
11.09.2012 162.346,90 60 mjeseci SG Leasing d.o.o. Zagreb 2017. 31.231,99 

2. 05/14/JN 

Usluge izrade 
koncepcijskog rješenja 
poboljšanja plovnosti 
rijeke Drave od ušća(rkm 
0) do luke Osijek(rkm 12) 

Otvoreni 
postupak 

08.09.2014. 1.203.125,00 18 mjeseci Hidroing d.o.o., Osijek 2016. 1.053.000,00 

3. 
EVV-
01/15/JN 

Usluge  implementacije 
riječnih informacijskih 
sustava na rijeci Savi 
 

Otvoreni 
postupak 

26.08.2015. 2.675.375,00 15 mjeseci 
RGO komunikacije d.o.o. 
Zagreb 

2016. 1.070.150,00 

4. 
EVV-
02/15/JN 

Nabava   opreme za 
potpunu implementaciju 
riječnih informacijskih 
servisa na rijeci Savi 

Otvoreni 
postupak 

24.08.2015. 2.355.250,00 3 mjeseca 
Končar elektronika i 
informatika d.d. Zagreb 

31.12.2015. 2.355.250,00 



5. 
EMV-
03/15/JN 

Usluge nadzora nad 
potpunom 
implementacijom riječnih 
informacijskih servisa na 
rijeci Savi 

Otvoreni 
postupak 

10.09.2015. 670.418,00 15. mjeseci iC consulenten , Beč 2016. 335.209,00 

6. 05/15/JN 

usluga  tekućeg  
održavanja sustava  
obilježavanja  na vodnim 
putovima r. Dunava i 
Drave 

Otvoreni 
postupak 

14.04.2015. 279.181,25 
14.04.2015.-
31.12.2015. 

Hidrogradnja d.o.o. Osijek 31.12.2015. 279.176,50 

7. 06/15/JN 

usluga  tekućeg  
održavanja sustava  
obilježavanja  na vodnim 
putovima r. Save, Kupe i 
Une 

Otvoreni 
postupak 

05.05.2015. 472.374,25 
05.05.2015.-
31.12.2015. 

Feliks regulacija d.o.o. 
Slavonski Brod 

31.12.2015. 308.003,61 

8. 07/15/JN 

Usluge monitoringa 
šumskih ekosustava 
budućeg višenamjenskog 
kanala Dunav-Sava 

Otvoreni 
postupak 

12.06.2015. 892.500,00 
12.06.2015.-
30.11.2015. 

Zajednica ponuditelja: 
OIKON d.o.o. Institut za 
primijenjenu ekologiju , 
Zagreb i GEKOM-
Geofizikalno i ekološko 
modeliranje d.o.o. Zagreb 

30.11.2015. 892.500,00 

9. 10/14/JN 

Radovi osiguranja 
prokopa na rijeci Dravi od 
rkm 12,0 do rkm 15,0 

Otvoreni 
postupak 

03.07.2015. 1.403.656,25 
03.07.2015.-
30.11.2015. 

Zajednica 
ponuditelja:Vodogradnja 
Osijek d.d. Osijek i Feliks 
regulacija d.o.o. Slavonski 
Brod 

30.11.2015. 1.403.458,73 

  

 

       

Postupci nabave čija je procijenjena vrijednost manja od praga za primjenu Zakona o javnoj nabavi 
 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 

narudžbenice 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/ 

narudžbenice 
 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen 

ugovor/narudžbenica 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora/ 

narudžbenice 

1.  

Usluge čišćenja 
poslovnog prostora 
Agencije u Slavonskom 
Brodu 

Bagatelna 
nabava 

03.01.2015. 18.000,00 1 god. Drvo-trade Slavonski Brod 31.12.2015. 18.000,00 



2.  

Usluge korištenja veza u 
Brodogradilišnom 
pristaništu za plovilo 
Agencije u Sisku 

Bagatelna 
nabava 

01.03.2013. 20.250,00 
01.03.2013.-
nadalje 

Brodocentar Sisak d.o.o., 
Sisak 

 20.250,00 

3.  

Usluge zakupa poslovnog 
prostora za opremu 
sustava CRORIS 

Bagatelna 
nabava 

02.01.2014. 35.000,00 
02.01.2014.-
nadalje 

Centar Škojo d.o.o. Osijek  34.337,26 

4. 
EV-BAG 
03/2015 

Radovi interventnog 
uklanjanja nanosa iz 
dijela akvatorija bazenske 
luke Osijek 

Bagatelna 
nabava 

13.04.2015. 412.500,00 
13.04.2015.-
18.07.2015. 

Luka Tranzit Osijek d.o.o. 
Osijek 

18.07.2015. 412.500,00 

5. 
EV-BAG 
04/2014 

Ugovor o operativnom 
leasingu za nabavu 
jednog službenog vozila 

Bagatelna 
nabava 

20.05.2014. 20.474,91€ 60 mjeseci OTP leasing d.d. 2019. 31.866,65 

6. 
EV-BAG 
18/2014 

Nabava jednog osobnog 
vozila za službene 
potrebe putem 
operativnog leasinga s 
ostatkom vrijednosti-
Ugovor o leasingu 

Bagatelna 
nabava 

12.12.2014. 196.814,88 60 mjeseci 
Unicredit Leasing Croatia 
d.o.o. Zagreb 

2019. 36.055,52 

7. 
EV-BAG 
01/2015 

Usluge dopune projektne 
dokumentacije za 
izgradnju pregrade „G“ na 
rijeci Dravi-izrada 
Izvedbenog projekta 

Bagatelna 
nabava 

05.02.2015. 56.250,00 60 dana Hidroing d.o.o. Osijek 05.04.2015 56.250,00 

8. 
EV-BAG 
04/2015 

Usluge praćenja 
morfoloških promjena na 
rijeci Dravi od rkm 12 do 
rkm 14 u cilju osiguranja 
plovnog puta i 
funkcionalnosti luke 
Tranzit, te program 
radova osiguranja 
prokopa 

Bagatelna 
nabava 

24.04.2015. 177.187,50 
24.04.2015.-
30.11.2015. 

Hidroing d.o.o. Osijek 30.11.2015. 177.187,50 

9. 
EV-BAG 
05/2015 

Usluge izrade elaborata 

zaštite okoliša u svrhu 

izrade zahtjva za ocjenu 

o potrebi procjene 

utjecaja na okološ za 

„Uklanjanje viška nanosa 

u svrhu održavanja 

Bagatelna 
nabava 

04.05.2015. 36.250,00 
30 dana od 
potpisa 
ugovora 

Zeleni servis d.o.o. Split 04.06.2015 36.250,00 



vodnog režima i plovnosti 

rijeka Drave od rkm 

0+000 do rkm 19+000 

10. 
EV-BAG 
06/2015 

Usluge geodetskog 
snimanja otvora mostova  
u uzdužnoj dispoziciji 
preko rijeke Save 
uzvodno od Siska 

Bagatelna 
nabava 

24.04.2015. 60.000,00 45 dana 
Vodoprivredno-projektni 
biro d.d. Zagreb 

10.06.2015. 60.000,00 

11. 
EV-BAG 
07/2015 

Izgradnja jednog plovnog 
objekta-pristana za privez 
službenih plovila Agencije 
za vodne putove u 
Davoru 

Bagatelna 
nabava 

12.05.2015. 445.975,00 180 dana 
CRO-METAL obrt za 
strojobravariju i trgovinu, 
Vukovar 

30.11.2015. 445.975,00 

12. 
EV-BAG 
08/2015 

Radovi na izgradnji AB 
stepenica za pristup rijeci 
Savi i bitvi u naselju 
Davor 

Bagatelna 
nabava 

11.05.2015. 222.769,25 60 dana 
Brodska posavina d.d. 
Slavonski Brod 

11.07.2015. 220.776,88 

13. 
EV-BAG 
09/2015 

Usluge geodetskog 
snimanja mostova i 
zračnih prepreka preko 
vodnog puta rijeke Drave 

Bagatelna 
nabava 

25.05.2015. 117.600,00 45 dana Mig d.o.o. Slavonski Brod 10.07.2015. 117.600,00 

14. 
EV-BAG 
10/2014 

Radovi hitnog uklanjanja 
nanosa iz plovnog puta 
rijeke Save na lokaciji 
Lonja 

Bagatelna 
nabava 

03.07.2015. 624.857,50 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

Brodska posavina d.d. 
Slavonski Brod 

02.09.2015. 622.388,75 

15.  

Nabava i montaža bazne 
stanice u Vukovaru Bagatelna 

nabava 
14.07.2015. 96.250,00 10 dana 

RGO komunikacije d.o.o. 
Zagreb 

24.07.2015. 96.250,00 

16. 
EV-BAG 
11/2014 

Radovi na izgradnji dijela 
korijena stabilizacijskog 
madraca planiranog T-
pera  21-D/1 u Sotinu 

Bagatelna 
nabava 

17.10.2014. 188.990,61 
17.10.2014.-
31.01.2015. 

Hidrogradnja d.o.o. Osijek 31.01.2015 182.070,00 

17. 
EV-BAG 
12/2015    

nabava usluga za izradu 
glavne ocijene 
prihvatljivosti za ekološku 
mrežu za zahvat 
“Uređenje vodnog puta 
rijeke Dunav kod Sotina 

Bagatelna 
nabava 

21.07.2015. 61.250,00 60 dana 
ECOMISSION d.o.o., 
Varaždin 

21.09.2015. 61.250,00 

18. 
EV-BAG 
14/2015 

Elaborat tehničkog 
održavanja „Savski plovni 
put, dionica Jaruge-Novi 
grad“ 

Bagatelna 
nabava 

24.10.2014. 50.000,00 
24.10.2014.-
15.11.2014. 

Vodoprivredno-projektni 
biro d.d. Zagreb 

15.11.2014. 0 



19. 
EV-BAG 
13/2014 

Usluge stručnog nadzora 
nad izvedbom radova 
izrade dijela korija 
stabilizacijskog madraca 
planiranog T-pera 21-D/1 

Bagatelna 
nabava 

05.11.2014. 6.918,74 
05.11.2014.-
31.01.2015. 

Hidroing d.o.o. Osijek  31.01.2015. 6.918,74 

20. 
EV-BAG 
15/2015 

nabavu usluga dobave I 
ugradnje 
elektroinstalacija  na 
pristan Agencije za vodne 
putove  u Osijeku   

Bagatelna 
nabava 

14.09.2015. 51.595,00 15 dana 
STIGORPROJEKT d.o.o. 
Zagreb 

30.09.2015. 51.595,00 

21. 
EV-BAG 
16/2015 

usluge geodetske 
aerofotogrametrijske 
izmjere desne obale 
Dunava od rkm 
1295+500 do 1433+100 

Bagatelna 
nabava 

23.09.2015. 160.000,00  
Vodoprivredno-projektni 
biro d.d. Zagreb 

2016. 136.000,00 

22. 
EV-BAG 
17/2015    

nabava usluga izrade RIS 
indeksa za Dunav od rkm 
1295+500 do 1433+100  I 
Drave od rkm 0+000 do 
25+000 

Bagatelna 
nabava 

30.10.2015. 61.250,00 60 dana 
RGO komunikacije d.o.o. 
Zagreb 

22.12.2015. 61.250,00 

23. 
EV-BAG 
19/2015 

Usluge servisa 
navigacijske opreme i 
nabava i instalacija GPS 
kompasa na JMB 
„Vučedolska golubica“ 

Bagatelna 
nabava 

10.11.2015. 40.950,00 10 dana Perlig d.o.o. Čavle 20.11.2015. 40.950,00 

24. 
EV-BAG 
20/2015 

nabava usluga izrade 
tehničke specifikacije za 
brod za obilježavanje 

Bagatelna 
nabava 

13.11.2015. 56.050,00 10 dana 
MARINE and ENERGY 
SOLUTIONS DIV  d.o.o 
Zagreb, 

23.11.2015. 56.050,00 

25. 
EV-BAG 
21/2015 

nabava web aplikacije za 
priopćenja brodarstvu  
NtS u trenutno važećem 
standardu 3.0.   

Bagatelna 
nabava 

25.11.2015. 106.125,00 
25.11.2015.-
31.12.2015. 

RGO komunikacije d.o.o. 
Zagreb 

22.12.2015. 106.125,00 

26. 
EV-BAG 
22/2015 

nabava usluga nabave I 
zamjene vanjskih LED 
svjetiljki 

Bagatelna 
nabava 

14.12.2015. 120.162,00 10 dana 
LIPAPROMET-Slavonija 
d.o.o. iz Osijeka, 
Vukovarska 213a 

22.12.2015. 120.162,00 

  
 

       

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 01/15/JN 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Drave 

Otvoreni 
postupak 

07.04.2015. 2.947.457,50 2015.-2016. 
FELIKS 
REGULACIJA d.o.o. 
Slavonski Brod 

31.12.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.  

 

 07.05.2015. 1.123.792,22 1 godina  31.12.2015. 1.013.992,22 

 
1.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 2. 02/15/JN 

 radovi tehničkog 
održavanja plovnog 
puta , te akvatorija luka i 
lučica na vodnom putu 
rijeke Dunav 

Otvoreni 
postupak 

09.04.2015. 1.203.500,00 2015.-2016. 
HIDROGRADNJA 
d.o.o. Osijek 

31.12.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.  

 

  485.336,25 1 godina  31.12.2015. 485.032,24 

 
2.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 3.  

Usluge osiguranja vozila 
i plovila Agencije za 
vodne putove 

Otvoreni 
postupak 

04.05.2015. 146.841,13 2 godine 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 
Zagreb, Podružnica 
Vinkovci 
 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.  

 

     31.12.2015. 59.768,53 

 
3.2.  

 
       



Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 01/14/JN 

Usluge održavanja 
softverskog dijela 
sustava CRORIS 

Otvoreni 
postupak 

5.11.2014. 870.000,00 
05.11.2014.-
05.11.2016. 

RGO Komunikacije 
d.o.o. Zagreb 

05.11.2016.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1  

 

 6.11.2014. 435.000,00 
06.11.2014.-
06.11.2015. 

 06.11.2015. 435.000,00 

 
4.2.  

 
 06.11.2015. 435.000,00 

06.11.2015.-
06.11.2016. 

   

Okvirni 
sporazum 
(OS) 5. 4/2014 

Nabav goriva-Plavi 
dizel-dostava na 
lokacije- grupa 2 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

192.000 litara 
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
Crodux derivati dva 
d.o.o. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1  

 

 29.12.2014. 

96.000 litara  
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

29.12.2014.-
31.12.2015. 

  
 

253.713,02 
 

 

5.2.  

 

 15.12.2015. 

96.000 litara  
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

15.12.2015.-
31.12.2015. 

   

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

6. 4/2014 

Nabav goriva- opskrba 
na benzinskim 
postajama na području 
Grada zagreba i 
Zagrebačke županije- 
grupa 5 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

2.000 litara 
eurosuper 
98BS 
2.000,00 litara 
eurodizela BS  
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

6.1  

 

       

 
6.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

7. 4/2014 

Nabav goriva- opskrba 
na benzinskim 
postajama na području 
Republike 
Hrvatske(osim Grada 
Zagreba i Zagrebačke 
županije)- grupa 6 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

24.000 litara 
eurosuper 
98BS 
15.000,00 litara 
eurodizela BS  
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 

7.1  
 

      210.070,18 



temeljem 
OS-a 

 
7.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 8. 5/2014 

 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

18.12.2014 

4 mjerna 
mjesta prema 
važećim 
cijenama iz 
okvirnog 
sporazuma 

1 godina 
HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

8.1  

 

      32.164,00 

 
8.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 9. 11/2015 

 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

07.12.2015 

4 mjerna 
mjesta prema 
važećim 
cijenama iz 
okvirnog 
sporazuma 

2 godine 
HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

9.1  

 

       

 
9.2.  

 
       

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

10. 9/2015 

Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži, s 
uređajima i 
elektroničkim karticama 
za korištenje tih usluga 
(Grupa B) 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

31.12.2015  2 godine 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

10.1  

 

       

 
10.2.  

 
       

 


